



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

N. K. Import ApS
Vingelhøjvej 72, Hostrupskov, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33 77 25 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/6 2016


René Leif Jørgensen
Dirigent
Statsautoriseret revisor

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. K. Import ApS Vingelhøjvej 72 Hostrupskov 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 33 77 25 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Toftkjær Kongerslev
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Nordic Trading GmbH, Tyskland N. K. Ejendomsinvest ApS, Aabenraa
Associeret virksomhed	LiviShape GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af produkter til fitness over internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 558.856 mod et overskud i 2014 på t.kr. 2.075. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 7.125.998.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.458.369	2.222
1 Personaleomkostninger	-608.928	-634
Driftsresultat	849.441	1.588
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-175.133	758
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-62.951	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.544	142
Andre finansielle indtægter	39.206	21
Øvrige finansielle omkostninger	-12.421	-7
Resultat før skat	802.686	2.502
Skat af årets resultat	-243.830	-427
Årets resultat	558.856	2.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-238.084	757
Udbytte for regnskabsåret	50.600	110
Overføres til overført resultat	746.340	1.208
Disponeret i alt	558.856	2.075

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.505.326	1.674
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	28.465	0
Deposita	15.390	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.549.181	1.689
Anlægsaktiver i alt	1.549.181	1.689
Omsætningsaktiver		
Varelager	7.325	15
Varebeholdninger i alt	7.325	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.202	480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.266.563	3.154
Udskudte skatteaktiver	6.285	10
Tilgodehavende selskabsskat	99.313	35
Andre tilgodehavender	22.489	48
Periodeafgrænsningsposter	1.079	1
Tilgodehavender i alt	5.831.931	3.728
Likvide beholdninger	998.149	1.955
Omsætningsaktiver i alt	6.837.405	5.698
Aktiver i alt	8.386.586	7.387

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.372	398
4 Overført resultat	6.525.026	5.779
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	110
Egenkapital i alt	<u>7.125.998</u>	<u>6.367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.878	180
Gæld til associerede virksomheder	45.632	0
Anden gæld	855.078	839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.588</u>	<u>1.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.260.588</u>	<u>1.020</u>
Passiver i alt	<u>8.386.586</u>	<u>7.387</u>

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	603.733	629
Andre omkostninger til social sikring	5.195	5
	<u>608.928</u>	<u>634</u>
 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Trading GmbH	Tyskland	100 %
N. K. Ejendomsinvest ApS	Aabenraa	100 %
 3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LiviShape GmbH	Tyskland	49 %

Noter**4. Egenkapital**

	Anparts- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	397.983	5.778.686	110.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.000
Overført fra				
resultatdisponering	0	-238.084	746.340	50.600
Valutakursreguleringer	0	4.251	0	0
Egenkapital bevægelser	0	306.222	0	0
Egenkapital 31. december 2015	80.000	470.372	6.525.026	50.600

Der har ikke siden selskabets stiftelse været bevægelser på anpartskapitalen.

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 31. december 2015 på kr. 4.224.605 til fordel for N. K. Ejendomsinvest ApS' øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.